РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от 29.01.2019 г.                                                                                  № 49.5
ст-ца  Новоясенская

Об утверждении  финансового отчета о поступлении  и расходовании  средств местного  бюджета, выделенных  ей на подготовку и проведение   досрочных выборов главы муниципального образования Новоясенское сельское поселение Староминского района
           В соответствии с частью 7 статьи 47 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966- КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», рассмотрев утвержденный решением ТИК Староминская от 02 декабря 2018 года финансовый отчет о поступлении и расходовании средств местного  бюджета, выделенных ей на подготовку и проведение выборов главы муниципального образования Новоясенское сельское поселение Староминского района, руководствуясь статьей 26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района р е ш и л :

1. Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании  средств местного бюджета, выделенных ей на подготовку и проведение досрочных выборов главы муниципального образования Новоясенское сельское поселение Староминского района (прилагается).
2. Администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района (Кияшко Е.П.) направить настоящий финансовый отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных  ей на подготовку и проведение досрочных выборов главы муниципального образования Новоясенское сельское поселение Староминского района в установленном объеме в средствах  массовой информации  до 08.02.2019 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                    Н.В.Столик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от_________2019 №____ «Об утверждении  финансового отчета о поступлении  и расходовании  средств местного  бюджета, выделенных  ей на подготовку и проведение досрочных  выборов главы муниципального образования Новоясенское сельское поселение Староминского района»
Проект внесён:

Глава Новоясенского сельского

поселения Староминского района                                                Н.В.Столик
                                                                                                   «____»_______2019
Проект подготовлен:

главным инспектором администрации

Новоясенского сельского

поселения Староминского района                                                  О.С.Бербасова

                  «____»_______2019

Проект согласован:

Председатель комиссии по финансово-

бюджетной и экономической политике

Совета Новоясенского сельского поселения                                   Р.В.Левченко
                                                                                                   «____»_______2019